
 

  

 

  

  

  

                                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

Opština Brod, Svetog Save 17, Brod 74450, www.opstina-brod.net                                                    1 

 

OBAVJEŠTENJE O DODJELI UGOVORA O ROBAMA/ 

SUPPLIES CONTRACT AWARD NOTICE 

Nabavka, isporuka, montaža i puštanje u rad drobilice za građevinski otpad/ Procurement, 

delivery, installation and commissioning of a construction waste crushing machine 

1. Vrsta postupka/Type of procedure  

Lokalni otvoreni postupak/Local open tender  

2. Referenca objave i datum obavještenja o ugovoru / Publication reference and date of the contract notice 

02/433-1/24-7 14.04.2025. 

3. Broj lota i naziv/Lot number and lot title 

Nije primjenjivo/ n/a 

4. Broj ugovora i vrijednost/Contract number and value 

02/433-1/24-7, 466.830,00 BAM 

5. Datum dodjele ugovora/Date of award of the contract 

11.04.2025. 

6. Broj zaprimljenih ponuda/Number of tenders received 

1 

7. Naziv, adresa i nacionalnost uspješnog ponuđača/Name, address and nationality of successful tenderer 

LAGER d.o.o, Vukovarska 47, 88240 Posušje; Nacionalnost: BiH i Italija  

8. Vrijeme trajanja ugovora/Duration of contract 

Period realizacije zadataka je ukupno 210 kalendarskih dana od potpisivanja ugovora. Ovaj 

period uključuje nabavku, isporuku, montažu i puštanje u rad mašine u roku od 180 kalendarskih 

dana od strane ponuđača i 30 dana da Ugovorni autoritet izda potvrdu o privremenom 

prihvatanju. 

9. Ugovorni organ/Contracting Authority  

Opština Brod, Svetog Save 17, 74 450 Brod 

10.  Pravna osnova/Legal basis 

Uredba (EU) 2021/1059 Evropskog parlamenta i Vijeća od 24. juna 2021. o posebnim odredbama za cilj 

evropske teritorijalne saradnje (Interreg) podržan od strane Evropskog fonda za regionalni razvoj i 

instrumenata vanjskog finansiranja (Interreg Uredba), Uredba (EU, Euratom) 2024/2509 Evropskog 

parlamenta i Vijeća od 23. septembra 2024. o finansijskim pravilima koja se primjenjuju na opći budžet 

Unije (preinačena), Interreg VI-A IPA program Hrvatska – Bosna i Hercegovina – Crna Gora./Regulation 

(EU) 2021/1059 of the European Parliament and of the Council of 24 June 2021 on specific provisions for the European 

territorial cooperation goal (Interreg) supported by the European Regional Development Fund and external financing 

instruments (Interreg Regulation), Regulation (EU, Euratom) 2024/2509 of the European Parliament and of the Council 

of 23 September 2024 on the financial rules applicable to the general budget of the Union (recast), 

Interreg VI-A IPA programme Croatia – Bosnia and Herzegovina – Montenegro. 


